PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 649/SGNJ/2022

Tatuí, 18 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimentonº 431/2022.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste, passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Alessandro Bosso, Secretário Municipal de Assistência e

Desenvolvimento Social.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

   Secretaria de

s PREFEITURA DE TATUÍ ASSISTÊNCIA E
; PELO TRABALHO VENCEREMOS DESENV. SOCIAL

Tatui, 07 de março de 2022.

Ofício Nº: 100/2022 - Órgão Gestor

Assunto: Resposta Requerimento nº 431/2022
Vereadora: Eduardo Dade Sallum

Iustríssimo Senhor

Em atenção ao r. Requerimento nº 431/2022, proveniente da Câmara

Municipal de Tatuí, através da DD. Eduardo Dade Sallum, sobre: “se a atual

administração tem o planejamento, à exemplo da Prefeitura de Iperó, de realizar

oficinas de empoderamento feminino”.

A Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social por meio do Órgão

Gestor Municipal de Assistência Social informa: que não há planejamento de realizar

oficinas de empoderamento feminino, no entanto, a partir deste requerimento,

enviará a sugestão para a Coordenaçãoda Proteção Social Básica, responsável pelos

Centros de Referências de AssistênciaSocial - CRAS.

Era o que cumpríamosa informar, despedimo-nos, reiterandovotos de estima

e apreço.

(les E
Secretário Múnicipal de Assistência e

Desenvolvimento Social

Ao
Ilustrissimo Senhor
Renato Pereira de Camargo
DD. Secretário Municipal de Negócios Jurídicos

Avenida Senador Laurindo Dias Minhoto, 310 — Dr. Laurindo — Tatuí — SP
Tel.: (15) 3259-5405 / 3259-6664 | socialtatui.sp.gov.br